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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue toBapa: XosoawiabHblii mkag Liebherr FKVSL 3610 Cepe6

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/kholodilnyy-shkaf-liebherr-fkvsl-
3610-sereb

Onucanue

¢ [Ika¢ xomonmnbHI ¢ Tyxoit nepbio Liebherr FKVSL 3610 CEPED - koMnakTHBIH paKkTHYHBINA
XOJIOAMJIBHBIN MIKa() ¢ HU3KOW IHEPTOMOTPEOIIEMOCTHIO.

® [Ipu npou3BOICTBE XOJIOJMIBHBIX HIKA()OB UCHOIB3YIOTCSI BBICOKOKaYECTBEHHBIE AETAJH, YTO
SIBJISICTCS] TApAHTUEH €ro JIOJITOW CTaOUIILHOM CITYKOBI.

® IIpouHblii KOpITYC ClIeJIaH U3 CTaJbHbBIX MJIACTHH.

¢ JIBepHbIE NETIIN PACCUMTAHBI HA UHTEHCUBHOE UCIIOJIb30BAHUE, IBEPH MOKHO YCTAHOBUTH HA JIPYTYIO
CTOpPOHY.

¢ Perynupyemsble MOJKHU.

¢ Pa3mopo3ka aBTOMaTH4YECKasl.

¢ Hcnapenue Tajior BOJABI OT TEIJIAa KOMIIPECCOPA.

XapaKTepuCTHKHU
Pabouue Temnepatypsl l..+15°C
Crpana ABcTpus
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[Tone3nsiit 00beM
Hanpsixenune

Tumn oxnaxxneHus
KomngecTBo mook
KonuuecTBo kamep
Hanwmaue 3amka
[ToTpebisiemast 3MeKTPOIHEPTHsI
Bricora B ynakoBke
JlnvHa B yIIakoBKe
Macca B ynakoBKe
[[luprHa B ynakoBke
Bricota, MM

JnuHa, MM
Hanmuuwne 3amMka

[IInpuHa, MM

329 n

220 B
I'paButanmonnoe (Cratuueckoe)
S mir.

1

Ectpb

0.95 xBt/cyTku
1940 mm

700 mm

64 kr

710 mm

1640 mm

600 mm

Ectp

610 mm

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



